

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08042021PERP
Processo Administrativo Nº 08.04/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA
Data de Publicação: 20/08/2021 12:01:44

TOTAL DO PROCESSO: 28.619,993


JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME				02.860.611/0001-35	28.619,993
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003	25.100,00	Total: 25.099,99	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cajormil	Modelo:		
Descrição: Banheira de plástico – medindo 20x45x77 cm, com capacidade de 22 litros e peso de até 15 kg, confeccionada em plástico e com cantos arredondados e amplo espaço interno.					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 25,1747			Total Item: 4.279,699	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: fruto do mar	Modelo:		
Descrição: Bolsa maternal com alça nos tamanho grande (largura 34cm x altura 26cm, bolsa grande para levar a maternidade com as roupinhas do bebê. acolchoadas com material super resistente, forrada por dentro com tecido impermeável que ajuda na limpeza. material: sintético, fecho de zíper na abertura principal. 01 bolso interno com zíper. 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos. alças de mão e alça transversal removível.					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 24,7858			Total Item: 4.213,586	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: bambi	Modelo:		
Descrição: Fralda de tecido (confeccionada em tecido duplo de fibras 100% algodão, 70 cm x 70 cm, macia e absorvente pacote com 5 unidades de fraldas de tecido na cor branca.					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 12,3257			Total Item: 2.095,369	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: fruto do mar	Modelo:		
Descrição: Pagão, mijão com macaquinho, camisa e calça, 100% algodão, unissex, tamanho RN ou P					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 13,7188			Total Item: 2.332,196	
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: vinny	Modelo:		
Descrição: kit saída de maternidade – manta 70x70 aproximadamente, macacão tamanho RN ou P e gorro tamanho RN ou P					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 34,1698			Total Item: 5.808,866	
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: vinny	Modelo:		
Descrição: Sapatinho – par tamanho RN ou P					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,5245			Total Item: 429,165	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: dinos baby	Modelo:		
Descrição: Toalha de banho com capus 100% algodãotam aproximado 88 x 68 cm					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 12,6581			Total Item: 2.151,877	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: mamita	Modelo:		
Descrição: conjunto infantil de escov12,42a de cabelo e pente					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 8,7829			Total Item: 1.493,093	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: dinos baby	Modelo:	
Descrição: Luvas infantis feitas em 100% algodão, pacote com 3 unidades. unisex.				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 8,1111		Total Item: 1.378,887
Item: 10	Unidade: UND	Marca: fruto do mar	Modelo:	
Descrição: Mijao sem pé 100% algodão cores claras e diversas, tamanho m				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 5,3956		Total Item: 917,252
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	3.520,00	Total: 3.520,003
Item: 11	Unidade: UN	Marca: veneza	Modelo:	
Descrição: Colônia infantil 120ml, fragrância suave.				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 7,213		Total Item: 1.226,21
Item: 12	Unidade: UND	Marca: baby louf	Modelo:	
Descrição: Sabonete infantil - sabonete em barra 90g base de sódio, água, carbonato de cálcio, perfume, cloreto de sódio, óleo de semente de girassol, carbonato de sódio, glicerina, dióxido de titânio, óleo de amêndoas doce, ácido etidrônico, edta tetrassódico, bht, distirilbifenil, dissulfonato dissódico.				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 2,3324		Total Item: 396,508
Item: 13	Unidade: UND	Marca: plasberg	Modelo:	
Descrição: Saboneteira em plástico - . dimensão: 95x70x40mm				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 1,6904		Total Item: 287,368
Item: 14	Unidade: UND	Marca: flora nene	Modelo:	
Descrição: Shampoo infantil - shampoo vidro de plástico – 200ml composição :água, lauril éter sulfato de sódio, poliquatérnio - 7, cocodietanolamida, distearato de etilenoglicol, álcool behenílico, silicone, extrato de leite e mel, bht, isotiazolinonas, formaldeído, fragrância, ácido cítrico, edta tetrassódico, cloreto de sódio				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 9,4701		Total Item: 1.609,917


PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA


EQUIPE DE APOIO ANTONIA FERREIRA NEVES


EQUIPE DE APOIO VANESSA CARLOS MARTINS